
 

 

           7 
 
Úřad Městského obvodu   Pro jednání ZMO Pardubice VII 
Pardubice VII     dne 18. 12. 2023      
 
 
 
 
 
 
 
Předkládá: Jan Rejda, starosta Městského obvodu Pardubice VII 
Zpracoval: Lic. Tomáš Vencl, vedoucí odboru ŽPOD 

Miroslav Hladík, oddělení investic, odbor ŽPOD 

 
 
 
 

Informativní zpráva o investičních akcích realizovaných v rámci 
rozpočtu MO Pardubice VII v roce 2023. 
 

 
 
 
 
 
 
Důvodová zpráva: 
Zpráva je předkládána v souladu s obsahovým plánem ZMO a byla projednána na zasedání RMO dne 
6. 12. 2023.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo MO Pardubice VII bere předloženou zprávu na vědomí. 
  



1 

 

 
 

Tabulka investičních akcí realizovaných v rámci rozpočtu MO Pardubice VII v roce 2023 v různém 
stupni rozpracovanosti s popisem stavu, částkami v základním rozpočtu a po/před dokončení/m: 

 

Název akce 
Text Rozpočtované/dokončené 

v Kč 

Rekonstrukce komunikace 
a chodníku  
v ul. J. K. Tyla 

ZRUŠENO 
V rámci rozpočtu čerpáno pouze na 
dokončení PD. 

5 500 000,-/18 150,- 

Oprava plotu oddělující dětské hřiště 
od Bazény v Doubravicích 

HOTOVO 
Provedena oprava plotu, podbetonování 
a osazení zahradní obrubou. 

150 000,-/124 240,- 

Úprava plochy po ukončení nájmu 
pozemku OD Ohrazenice, Semtínská 

HOTOVO  
Provedeno zpevnění plochy osazením 
zámkové dlažby a zpět umístění 
plechové garáže 

150 000,-/134 080,- 

Řešení uzemnění hromosvodů OD 
Doubravice 

HOTOVO 
Práce na obecním domě Doubravice 
z výsledku revize uzemnění 
hromosvodů. 

650 000,-/407 456,61 

Oprava hrázky rybníčku v ul. 
Pohránovská v Ohrazenicích 

HOTOVO 
Realizováno prostřednictvím MmP 
z důvodu čerpání dotací. 

2 000 000,-/2 284 942,42 

Rekonstrukce chodníku a zpevněné 
plochy v ul. Semtínská  

HOTOVO  
Rekonstrukce chodníku přilehlého 
k nemovitostem včetně obrub a nové 
zámkové dlažby s napojením na 
zpevněnou plochu před garážemi, 
včetně řešení odvodnění. 

1 000 000,- / 577 527,44 

Rekonstrukce komunikace 
Doubravice - Semtín 

HOTOVO  
Oprava stávajícího poškozeného 
povrchu cesty pro pěší a cyklisty na 
bývalé hrázi rybníka. 

3 700 000,- / 2 223 660,- 

Rozšíření a výstavba kontejnerových 
stání – tříděný odpad 

NEDOKONČENÉ 
Výstavba nového stanoviště v ulici K Olšině, 
Trnová 

700 000,-/466 756,18 

Rekonstrukce hospodářského dvoru 
v Ohrazenicích 

NEDOKONČENÉ 
Realizace pouze nezbytných částí 
vypracované dílčí PD. 

5 000 000,- / 2 181 848,- 

Stezka pro pěší a cyklisty od fary po 
svítkovský most 

NEDOKONČENÉ 
Zadána projektová dokumentace stavby. 

800 000,-/393 250,- 

Chodníky u křižovatky na náměstí v 
Doubravicích 

NEDOKONČENÉ 
Zadána projektová dokumentace stavby. 

250 000,-/111 320,- 

Oprava cestní sítě vnitrobloku 
zástavby SBD J. Jabůrkové 

HOTOVO 
Dokončená část celkové revitalizace vnitřní 
sítě cest mezi bytovými domy SBD v Trnové. 

1 000 000,- / 987 354,- 

Záliv pro parkování u MŠ v ulici 
Prokopa Holého 

NEDOKONČENÉ 
Zadána projektová dokumentace stavby. 

150 000,-/82 764,- 

Oprava chodníků před č.p. 285 – 287 
v ul. Marie Majerové 

NEDOKONČENÉ 
Zadána projektová dokumentace stavby. 

150 000,-/90 024,- 

 


